15/09/2025 per un importo massimo lordo dipendente pari a  

 2.552,00 euro (duemilacinquecento) pari a 160 ore circa al costo orario tabellare di 15.95 euro 

/h per il profilo ATA - A.A e A.T. da rendicontare tramite apposita scheda sottoscritta dal 

dipendente e dal Dirigente Scolastico; 

 2.887,50 euro (duemilaottocentoottantasette,50) pari a 210 ore circa al costo orario tabellare di € 

13.75 euro/h per il profilo ATA – CS da rendicontare tramite apposita scheda sottoscritta dal 

dipendente e dal Dirigente Scolastico; 

per un totale della spesa massimo di € 7.218,21 lordo Stato (considerando che parte delle ore possano